
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 13. června – 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Silvestr Vozdecký) 
9.00 – DIVÁKY  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 14. června – Pondělí 11. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 15. června – Úterý 11. týdne v mezidobí 
sv. Víta, mučedníka 

7.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel a celá rodina) 
19.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 16. června – Středa 11. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá pro děti (Vítězslav Sekanina a živá rodina, Josef Kozák a manželka) 

po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě do 19.00 (jen za pěkného počasí) 
 

Čtvrtek 17. června – Čtvrtek 11. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Ondřej Vozdecký, manželka, živá a zemřelá rodina Vozdecká) 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 18. června – Pátek 11. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel Jiljí, rodiče a sourozence) 

 

Sobota 19. června – sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa  
7.00 – mše svatá (Jarmila Kaňová, manžel, zeť, 2 rodiče a živá rodina) 

 

úklid kostela: Urbánková Růžena – ul. Pod svatojánkem 
 

Neděle 20. června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Alois Kaňa, 2 rodiče a živá rodina) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

 

Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne  
a také všem, kteří tuto akci podpořili svou účastí.  
Fotografie dodáme během týdne na farní stránky. 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 7. až 11. července 2010 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/      

 



Biskupství brněnské pořádá ve školním roce 2010-2011 TEOLOGICKÝ KURZ pro všechny dospělé 
katolíky, kteří touží upevnit si nebo rozšířit své vzdělání v oblasti víry, pomáhat v budoucnu ve 
farní katechezi, pomáhat při liturgii nebo jakýmkoliv způsobem sloužit v pastoraci. Kurz probíhá 

v Brně od října 2010 do června 2011 (zhruba jednou za 14 dní v sobotu).  
Bližší informace na vývěsce v kostele nebo u Otce Jiřího. 

 

EXERCICIE 
Bratři kapucíni Vás zvou od 2. července do 6. července 2010 

do prostor svého kláštera v Praze na Hradčanech na exercicie s tématem 
„Buďte svatí, neboť já, Hospodin, váš Bůh, jsem svatý!“ 

Duchovní cvičení vede br. Augustin Šváček OFMCap. 
Cena za celé exercicie je 2000 Kč, včetně ubytování a stravování. 

Akce je určena pro všechny starší 18 let. 
Přihlášky posílejte nejlépe prostřednictvím e-mailu (eventuelně poštou či telefonicky) na níže 

uvedenou adresu: Poutní dům, Loretánské nám. 6a; 118 00 Praha 1 – Hradčany 
http://poutnidum.kapucini.cz/ e-mail: kapucini.ulorety@seznam.cz telefon: + 420 233 103 326 
 

Prázdniny u kapucínů pro kluky a holky starší 15 let 
Netradiční pobyt v klášteře 

KDY A KDE? 11. 7. – 17. 7. 2010 v Praze nebo 25. 7. – 31. 7. 2010 v Olomouci 
CO SE BUDE DÍT? Máš možnost zapojit se do programu kláštera, který zahrnuje: 

• společnou modlitbu, mši sv., adoraci, ...  
• práci i zábavu s řádovými bratry 

• možnost prohlídky města, letního koupání a táboráku 
KOLIK TO BUDE STÁT? Na stravu a pobyt si účastníci vydělají prací vlastních rukou! 
CO SI MÁM VZÍT S SEBOU? Pracovní oblečení a obuv, věci k os. hygieně, plavky... 

Přihlášku můžeš poslat nejpozději týden před začátkem akce na adresu: 
Br. Radek Navrátil OFMCap. Loretánské nám. 6a 118 00 Praha 1 – Hradčany 

kapucini.ulorety@seznam.cz 
Přihlášení bude potvrzeno e-mailem s podrobnějšími informacemi. 

 
Všechny z blízkého i dalekého okolí srdečně zveme na oblastní setkání CHO 

v Dolních Bojanovicích, které se koná v sobotu 19. 6. 2010. 
Začínáme v 17:00 hod ve farním kostele, na programu jsou: přednáška, mše 

sv., adorace......možná ještě něco......a určitě agapé. 
Těšíme se na vás, přihlašování není potřebné. Bližší info na mailu: cinka@cbox.cz 

 

Množí se případy, kdy dostáváte dopisy od Nadačního fondu Matky Terezy se srdceryvnými 
žádostmi o podporu chudých v Africe.  

Jedná se o nedůvěryhodnou aktivitu, kdy není jasné, kde peníze opravdu skončí. Proto 
nemusíte mít výčitky svědomí, když nic na tento fond nepošlete. 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Nejbližší akce:  
19. června – hudební festival NĚMČICKÝ KLÍČ (Velké Němčice) 
19. – 20. června – Kurdějovská pouť s tradičním programem 

24. června – Slavnostní odpoledne k 90. výročí narození mučedníka P. Jana Buly 
26. června – Kněžské svěcení v brněnské katedrále (3 novokněží) 

26. června – ukončení školního roku u táboráku na farní zahradě s ohňostrojem 
 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
26. června; 31. července; 28. srpna; 25. září; 30. října; 27. listopadu 

      
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 


